Café expresso
Grand café Noir
Chocolat Chaud
Thé/Infusion

Boissons Chaudes

Boissons froides

Coca cola, Coca Light, Coca Zéro, Fanta 33cL
Schweppes tonic, agrumes ou lemon, Orangina, Thé glacé 25c[
Jus de fruits 25cL : Orange, pomme, Pamplemousse, tomate, ananas, banane,

goyave, fraise, mangue, abricot, passion

Sirop a Ceau 25¢[: grenadine, menthe, fraise, citron, péche, orgeat, violette,
framboise, cerise, caramel, Riwi, vanille, cassis

Limonade 25¢c[

Lisbeth (Blew,rouge,verte) 50cl
Perrier 33cl
Vittel 25cl

Kir a L' Edelzwicker 12c(

Picon Biére ou Cynar Biére 25c[
Ricard 3cl ou Pastis 51 3cl
Aperol Spritz

Martini, Campari, St Raphaél 6cl

Riesling A. Kientzler

Muscat Cave de Turckheim
Gewurztraminer (Cave de Turckheim
Pinot Noir Cave de Turckheim
Bordeaux, Grand Barrail 2011

Cote Du Rhéne  Laudun 2012

Eaux

Apénitifs

Vins au verre

12.5¢(
3.30€ 6.60€
3.80€ 7.60€
3.80€¢ 7.60€
3.30€ 6.60€
3.20€ 6.40€
3.50€ 7.00€

Roncier Blanc Maison L.TramierclFils  3.00€ 6.00€
Roncier Rouge Maison L.TramiercIFils  3.00€ 6.00€

Fischer Tradition

Affligem

Edelweiss

Biére locale Artisanale du moment

Bieres Pressions

3.70€

25cl
13.20€
15.20€
15.20€
13.20€
12.80€
14.00€
12.00€
12.00€

25cl

3.30€
3.60€
3.60€

Liste exhaustive carte complete sur demande

Prix. nets T1.C. Service compris

50cl

50cl

7.40€

2.00€
2.70€
3,70€
3.10€

3.50¢
3.50¢

3.50¢

2,30€
3,00€

3.60€
3.50¢
3.20€

3.70€
3.70€
3.30€
6.00€
4.00€

6.60€
7.20€
7.20€



