Boissons Chaudes						
Café expresso						2.00€
Grand café Noir						2.70€
Chocolat Chaud						3,70€
Thé/Infusion						3.10€
		<u>Boisson</u>	<u>ıs froides</u>			
Coca cola, Coca Light, Coca Zéro, Fanta 33cl						3.50€
Schweppes tonic, agrumes ou lemon, Orangina, Thé glacé 25cl						3.50€
Jus de fruits 25cL : Orange, pomme, Pamplemousse, tomate, ananas, banane,						
goyave, fraise, mangue, abricot, passion						3.50€
Sirop à l'eau 25cl: grenadine, menthe, fraise, citron, pêche, orgeat, violette,						
framboise, cerise, caramel, kiwi, vanille, cassis						2,30€
Limonade 25cl					3,00€	
		$\underline{\mathcal{E}}$	<u>aux</u>			·
Lisbeth (Bleu,rou	ge,verte) 50cl					3.60€
Perrier 33cl	<b>5</b> .					3.50€
Vittel 25cl						3.20€
		<u>Apë</u>	éritifs			
Kir à L'Edelzwic	ker 12cl					3.70€
Picon Bière ou Cynar Bière 25cl						3.70€
Ricard 3cl ou Pastis 51 3cl						3.30€
Aperol Spritz						6.00€
Martini, Campari, St Raphaël 6cl						4.00€
Vins au verre						
			12.5cl	25cl	50cl	
Riesling	A. Kientzler	3.30€	6.60€	13.20€		
Muscat	Cave de Turckheim	3.80€	<i>7.60€</i>	15.20€		
Gewurztraminer	Cave de Turckheim	3.80€	<i>7.60€</i>	15.20€		
Pinot Noir	Cave de Turckheim	3.30€	6.60€	13.20€		
Bordeaux	Grand Barrail 2011	3.20€	6.40€	12.80€		
Côte Du Rhône	Laudun 2012	3.50€	7.00€	14.00€		
Roncier Blanc	Maison L.Tramier&Fils	3.00€	6.00€	12.00€		
Roncier Rouge	Maison L.Tramier&Fils	3.00€	6.00€	12.00€		
<u>Bières Pressions</u>						
				25cl	50cl	
Fischer Tradition				3.30€		6.60€
Affligem				3.60€		<i>7.20€</i>
Edelweiss				3.60€		<i>7.20€</i>
01 C C	c c .					

Liste exhaustive carte complète sur demande Prix nets T.T.C. Service compris

3.70€

7.40€

Bière locale Artisanale du moment